
附件

钦州市文化新闻出版广电局2017年考试录用参照公务员法管理单位工作人员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	少数民族照顾加分
	综合

成绩

	1
	钦州市文化新闻出版广电局
	钦州市文化市场综合执法支队
	执法员（070018001001）
	曹良棋
	男
	汉族
	171070211428
	钦州市钦南区那思中学特岗教师
	鲁东大学文学院汉语言文学专业
	54.5
	66
	
	80.4
	0
	200.9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请按自治区公布的本单位招录职位顺序排序。
